PHÒNG GD&ĐT DIỄN CHÂU

 TRƯỜNG TH DIỄN  QUẢNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	        Diễn Quảng, ngày 10 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO CÔNG KHAI

Kế hoạch sử dụng tài trợ Năm học: 2023 – 2024
(Thời điểm 10/02/2024)

Trường Tiểu học Diễn Quảng công khai Kế hoạch sử dụng khoản tài trợ năm học 2023-2024 (thời điểm 09/02/2024) như sau:
I. Phần thu

Đến thời điểm ngày 09 tháng 02 năm 2024 đã thực hiện vận động tài trợ được như sau:

- Hiện vật: 0

- Tiền mặt: 80 120 000 đồng.
II. Tổ chức thực hiện

1. Mục đích

- Tiền mặt sẽ dùng để mua tivi các phòng chức năng cho HS ở các phòng học khối 5 phục vụ dạy học của GV, HS.
- Bảo dưỡng, sửa chữa thay thế thiết bị hư hỏng máy vi tính, cài đặt vi rút, hệ thống mạng phòng học tin học của học sinh.
- Làm rèm sân khấu sân trường hoạt động NGLL.
 2. Đối tượng thụ hưởng

- HS của trường TH Diễn Quảng
3. Cách thức tổ chức thực hiện

- Ban mua sắm nhà trường tham khảo giá tivi, các TB máy vitinh, hệ thống mạng,  rèm sân khấu cần mua sắm theo kế hoạch với số tiền hiện có.

- Trên cơ sở báo giá của các nhà phân phối, Ban mua sắm quyết định lựa chọn sản phẩm phù hợp.

- Tiến hành mua tivi cho  các phòng học của khối lớp 5 phục vụ dạy học của GV, HS.
- Tiến hành làm rèm sân khấu sân trường hoạt động NGLL.

- Bảo dưỡng, sửa chữa thay thế thiết bị hư hỏng máy vi tính, cài đặt vi rút, hệ thống mạng phòng học tin học của học sinh
4. Tiến độ thực hiện

- Hoàn thành việc mua sắm trong tháng 4/2024.

5. Chất lượng hoạt động

- Phù hợp theo quy định.

6. Chất lượng sản phẩm

- Tivi samsung 4k 55inch UA55AU 7002 có giọng nói
7. Công trình kèm dự toán kinh phí chi tiết phù hợp với các quy định về tiêu chuẩn, định mức hiện hành.
	TT
	 Nội dung
	Số lượng
	Đơn giá
	Số tiền

	Ghi chú

	1
	Mua tivi 3 phòng học khối  lớp 5 và các phụ kiện đi kèm
	3
	10 562 000
	31 687 000

	2
	Bảo dưỡng, sửa chữa thay thế thiết bị hư hỏng máy vi tính, cài đặt vi rút, hệ thống mạng phòng học tin học của học sinh

	27 533 000

	3
	Làm rèm sân khấu sân trường hoạt động ngoài giờ lên lớp

	15 066 000

	Tổng

	74 286 000

Tại thời điểm 10/2/2024 thu được: 80 120 000đ
Nội dung chi: 74 286 000đ

Còn dư: 5 834 000đ

                                                  HIỆU TRƯỞNG
                                                                                   Đàm Thị Lan
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN NIÊM YẾT  CÔNG KHAI
Kế hoạch sử dụng khoản tài trợ năm học 2023 – 2024
Hôm nay, vào lúc 7 giờ 30 phút  ngày 11 tháng 02 năm  2024
Tại : Trường tiểu học Diễn Quảng
Chúng tôi gồm :

1. Bà Đàm Thị Lan - Hiệu trưởng -  Trưởng ban;

2. Bà Trần Thị Anh - Phó Hiệu trưởng - Phó ban;

3. Bà Cao Thị Lý - Trưởng ban thanh tra nhân dân – Thư kí;

4. Ông Phan Văn Hải  - Đại diện Công đoàn - Thành viên;

5. Ông Nguyễn Văn Minh - T. Ban đại diện Cha mẹ Học sinh - Thành viên

6. Bà Hoàng Thị Cẩm Tú - Kế toán  Thành viên

Nhà trường đã lập biên bản về việc niêm yết công khai Kế hoạch sử dụng nguồn tài trợ năm học 2023 – 2024 (Thời điểm 11/02/2024) .
Thời gian niêm yết 15 ngày, kể từ ngày 11 tháng 02 năm 2024 trên hệ thống bảng thông tin của nhà trường.
Biên bản được lập thành 03 bản niêm yết trên bảng công khai của nhà trường, 01 bản gửi cấp trên, 01 bản lưu hồ sơ.

                  THƯ KÍ                                                      HIỆU TRƯỞNG

              Phan Văn Hải                                                     Đàm Thị Lan
                                             CÁC THÀNH VIÊN

Trần Thị Anh…………………………………

 Cao Thị Lý…………………………………..

 Hoàng Thị Cẩm Tú ……………………………..

Nguyễn Văn Minh…………………………..
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN KẾT THÚC CÔNG KHAI
Kế hoạch sử dụng tài trợ năm học 2023 – 2024
I. Thời gian: Vào hồi  17h  ngày 25 tháng 02 năm 2024
II. Địa điểm: Văn phòng trường Tiểu học Diễn Quảng
III. Thành phần tham gia:

1. Bà Đàm Thị Lan - Hiệu trưởng -  Trưởng ban;

2. Bà Trần Thị Anh - Phó Hiệu trưởng - Phó ban;

3. Bà Cao Thị Lý - Trưởng ban thanh tra nhân dân – Thư kí;

4. Ông Phan Văn Hải  - Đại diện Công đoàn - Thành viên;

5. Ông Nguyễn Văn Minh - T. Ban đại diện Cha mẹ Học sinh - Thành viên

6. Bà Hoàng Thị Cẩm Tú - Kế toán  Thành viên

IV. Kết quả công khai cụ thể như sau:

1. Nội dung kết thúc công khai:
- Kết thúc công khai Kế hoạch sử dụng nguồn tài trợ năm học 2023-2024 của trường TH Diễn Quảng. (Thời điểm 09/02/2024)

2. Vị trí niêm yết:
- Được niêm yết tại bảng tin công khai của nhà trường

3. Thời gian công khai:
- Thời gian bắt đầu niêm yết đến khi kết thúc là 15 ngày, từ  ngày 11 tháng 02 năm 2024 đến ngày 25 tháng 02 năm 2024.

4. Thu nhận thông tin phản hồi:
- Từ khi bắt đầu niêm yết đến khi kết thúc không nhận được thông tin phản hồi nào.

5. Kết quả:
- Niêm yết công khai sử dụng nguồn tài trợ năm học 2023-2024 (Thời điểm 09/02/2024) của trường TH Diễn Quảng kết thúc vào hồi 17 giờ, ngày 25 tháng 02 năm 2024. Đại diện những người có liên quan cùng thống nhất thông qua.

Biên bản được lập thành 03 bản, niêm yết trên bảng công khai của nhà trường 01 bản, 01 lưu hồ sơ, 01 bản gửi cấp trên./
                  THƯ KÍ                                                      HIỆU TRƯỞNG

              Phan Văn Hải                                                     Đàm Thị Lan
CÁC THÀNH VIÊN

Trần Thị Anh…………………………………

 Cao Thị Lý…………………………………..

 Hoàng Thị Cẩm Tú ……………………………..

Nguyễn Văn Minh…………………………..